
2024 1 0/23 WED 20:45 FAX 04 7 1 92 6607 ㈱グ！)-ンフイ-ルト’関東第二 0 00 1 /00 1

お客様各位

2024年11月吉日

株式会社グリ・"・ンフイ-"ルH

TEL 0120-222-178

FAX 0120-522-178

「新商品発売のお知らせ」

拝啓貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、新商品発売に関するお知らせを下記の通りご案内いたします。

ぜひともご検討の程よろしくお朗い申し上げます。

なおご不明な点は、営業担当者よりご説明をさせていただきますので、各営業部へお問い合

わせをお願いいたします。

敬具

記

【新商品】リサイクルエッジング®シリーズ

間品名 ラバーキャップ付きロックエッジ50

品番 EDG-STCSET

規格 長さ約830醐x幅約131mni~146一 x高さ約53mm

設計価格 2 3, 5 0 0 円

<問品特徴〉

アルミ製の石に自然な色合いのラバーキャップを付けることで、より本物

の石の風合いに近づけました。

デザイン性だけでなく、自動車の部品などにも使われている素材なので耐

久性も高く、様々なシーンでお使いいただけます。

人工芝や植栽帯の見切り材として、屋内外問わず空間を演出するのに最適

な製品です。

<発売時期>

2024年11月1日発売

種

:こち:らよりカタロダが

ご箆ぃただけます

以上


